

FLOSLEK betaCAROTENE Krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc 50 ml

Cena: 30,55 PLN



Opis słownikowy

Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK betaCAROTENE Krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc 50 ml Uniwersalny krem na dzień i na noc do skóry wymagającej odżywienia, nawilżenia oraz poprawy elastyczności. Zapewnia odpowiedni codzienny „zastrzyk” witalności, który poprawia stan suchej, szarej i skłonnej do powstawania zmarszczek cery. Krem głęboko nawilża i odżywia skórę oraz przywraca jej naturalną równowagę. Redukuje zmarszczki mimiczne oraz kurze łapki, a także znacząco wpływa na poprawę elastyczności. Sprawia, że skóra wygląda na młodszą, bardziej jędrną i zadbaną. Krem z beta karotenem o delikatnym kolorze, nadanym przez olej z karotki sprawia, że cera wygląda na lekko muśniętą słońcem, staje się także bardziej miękka i ukojona. Produkt wegański. Zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. Nie zawiera glutenu i laktozy. Zawiera tylko naturalne barwniki. Czy beta karoten przyciemnia skórę? Kosmetyki z beta karotenem kojarzą się głównie z liniami dedykowanymi pielęgnacji postępczej. Doskonale sprawdzają się również w produktach pro age, gdy chcemy dostarczyć substancji nawilżających i odżywczych cerze z pierwszymi oznakami starzenia. Delikatne zabarwienie kremu olejem z karotki wpływa na wyrównanie naturalnego koloru skóry oraz zdrowszy wygląd cery. Codzienne stosowanie kosmetyków z beta-karotenem wpływa na poprawę kondycji skóry, przywracając jej elastyczność i gładkość. Zdrowy, brzoskwiniowy odcień cery oraz promienny wygląd sprawiają, że twarz wygląda na młodszą i bardziej wypoczętą. betaCAROTENE pro age Krem przeciwzmarszczkowy z beta-karotenem na dzień i na noc efektywnie wygładza zmarszczki oraz opóźnia procesy starzenia się. Regularnie stosowany redukuje kurze łapki oraz przeciwdziała wiotczeniu skóry i utracie sprężystości. **Działanie** Składniki aktywne zawarte w betaCAROTENE pro age Kremie przeciwzmarszczkowym z beta-karotenem na dzień i na noc: Beta-karoten (prowitamina wit. A) wydobywa naturalny kolor skóry, chroni przed wolnymi rodnikami, nawilża oraz działa naprawczo i przeciwzmarszczkowo. Korzystnie wpływa na barierę lipidową skóry. Koenzym Q10 zwany „eliksirem młodości”, silnie regeneruje, daje natychmiastowy efekt wygładzenia i poprawy napięcia. Masło shea nawilża, łagodzi i regeneruje skórę oraz opóźnia proces starzenia. Odbudowuje naturalną barierę lipidową. Badania potwierdziły doskonałe właściwości betaCAROTENE pro age Kremu przeciwzmarszczkowego z beta-karotenem na dzień i na noc: przywraca skórze naturalną równowagę (potwierdziło 100% badanych); poprawia witalność skóry (potwierdziło 100% badanych); regeneruje skórę, działa naprawczo (potwierdziło 100% badanych); wzmacnia funkcje ochronne skóry (potwierdziło 100% badanych); sprawia, że skóra staje się miękka i aksamitnie gładka w dotyku (potwierdziło 100% badanych); koi, łagodzi, uspokaja skórę (potwierdziło 100% badanych); rozświetla poszarzałą, zmęczoną skórę (potwierdziło 96% badanych); zapewnia optymalne nawodnienie naskórka (potwierdziło 96% badanych), sprawia, że skóra wygląda na lekko muśniętą słońcem (potwierdziło 96% badanych). **Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 32-65 lat. *Badania aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób w wieku 36-53 lat** Sposób

użycia: nanieś rano i / lub wieczorem na twarz, szyję i dekolt, delikatnie rozprowadź. Najlepiej stosuj na Olejek z beta-karotenem. **Skład** Aqua*, Glycerin*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Isoamyl Laurate*, Arachidyl Alcohol*, Copernicia Cerifera Cera*, Isopropyl Palmitate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Behenyl Alcohol*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Arachidyl Glucoside*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Ubiquinone, Beta-Carotene*, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Cyclodextrin, 7-Dehydrocholesterol, Carbomer, Decylene Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Glucose*, C12-15 Alkyl Benzoate, Parfum, Citric Acid, Triethanolamine, Sodium Phytate*, o-Cymen-5-ol, Limonene.*składniki pochodzenia naturalnego Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.